РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

ДЕПУТАТТАРДЫН АЙМАК СОВЕДИ

 Четырнадцатая очередная   сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ                                                                                                        ЧЕЧИМ №  14-14
от    18.06.2015  г.

с.Онгудай

   О досрочном прекращении полномочий

депутата по избирательному округу № 16

Трифанова В.В.

       В соответствии с   п. «д» , ч.3, ч.4 ст.37 Устава муниципального образования « Онгудайский район», Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:

         1. Считать досрочно прекращенными полномочия  депутата  Совета депутатов района (аймака) по избирательному округу № 16 Трифанова Вячеслава Вениаминовича
 с 18 июня 2015  года на основании вступления в отношении его в законную силу обвинительного приговора суда
        2.  Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Онгудайский район».

        3.Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета

депутатов района (аймака)                                                              Э.М.Текенов